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Compania Roca Radiadores, S.A., 

Barcelona, Hiszpania 

Twórca wzoru zdobniczego: 

Muszla klozetow a 

Prawo z rejestracji wzoru zdobniczego trwa od dnia 

Pierwszeństwo: 15 lutego 1999 (ES). 

Przedmiotem wzoru zdobniczego jest muszla klozetowa. 

Istotę rozwiązania stanowi nowa postać przedmiotu, przejawiająca się 

w jego kształcie. 

Przedmiot wzoru zdobniczego jest uwidoczniony na załączonym rysunku, 

na którym fig. 1 przedstawia muszlę klozetową w widoku perspektywicznym, 

fig. 2 przedstawia muszlę klozetową w widoku z góry, fig. 3 przedstawia 

muszlę klozetową w widoku od dołu, fig. 4 przedstawia muszlę klozetową 

w widoku z boku, fig. 5 przedstawia muszlę klozetową w widoku z przodu, 

a fig. 6 przedstawia muszlę klozetową w widoku z tyłu. 



Muszla klozetowa posiada misę 1 w kształcie połowy paraboloidy obro-

towej, wspartej na wysokim cokole 2 w postaci smukłego stożka o podstawie 

w kształcie ściętej od góry paraboli, zaopatrzonym w symetrycznie rozmiesz-

czone przy podstawie po obu bokach otwory mocujące 3, wyposażoną w otwór 

syfonowy 4 w kształcie trapezu o zaokrąglonych bokach i narożach, która za-

mknięta jest od góry płytą § o zaokrąglonej krawędzi fi, wyposażoną w nieco 

zbieżne ku środkowi misy 1 oczko 7 o kształcie trapezu o silnie zaokrąglonych 

bokach i narożach, ponad którym rozmieszczone są symetrycznie otwory 8 do 

mocowania deski klozetowej, powyżej których znajduje się nieco wystająca 

i wysunięta do tyłu półka 9 o obrysie w formie trapezu o silnie zaokrąglonych 

obu bokach i większej podstawie w formie odcinka prostego z centrycznym łu-

kiem, posiadająca okrągły otwór wodny ljQ oraz umieszczone symetrycznie po 

jego obu stronach otwory montażowe H do mocowania dolnopłuku, w której 

symetrycznie rozmieszczone są wokół otworu wodnego dwa płytkie wybra-

nia w postaci trójkątów a o silnie zaokrąglonych bokach i dwa płytkie wybra-

nia w postaci nieregularnych czworokątów h o silnie zaokrąglonych bokach. 

Korzystną cecha zdobniczą muszli klozetowej według wzoru jest kształt 

oczka 7 i otworu syfonowego 4 oraz kształt i rozmieszczenie płaskich wybrań 

a i h. 

Zastrzeżenie ochronn e 

Muszla klozetowa , posiadająca misę i cokół oraz umieszczone osiowo 

otwór wodny, otwór syfonowy i oczko, znamienn a tym , ż e ma misę (1) 



w kształcie połowy paraboloidy obrotowej, wspartej na wysokim cokole (2) 

w postaci smukłego stożka o podstawie w kształcie ściętej od góry paraboli, za-

opatrzonym w symetrycznie rozmieszczone przy podstawie po obu bokach 

otwory mocujące (3), wyposażoną w otwór syfonowy (4) w kształcie trapezu 

o zaokrąglonych bokach i narożach, która zamknięta jest od góry płytą (5 ) 

o zaokrąglonej krawędzi (fi), wyposażoną w nieco zbieżne ku środkowi misy (11 

oczko (2) o kształcie trapezu o silnie zaokrąglonych bokach i narożach, ponad 

którym rozmieszczone są symetrycznie otwory (8) do mocowania deski kloze-

towej, powyżej których znajduje się nieco wystająca i wysunięta do tyłu pólka 

(9) o obrysie w formie trapezu o silnie zaokrąglonych obu bokach i większej 

podstawie w formie odcinka prostego z centrycznym łukiem, posiadająca okrą-

gły otwór wodny (10 ) oraz umieszczone symetrycznie po jego obu stronach 

otwory montażowe (11) do mocowania dolnopłuku, w której symetrycznie roz-

mieszczone są wokół otworu wodnego (Ift) dwa płytkie wybrania w postaci 

trójkątów (a ) o silnie zaokrąglonych bokach i dwa płytkie wybrania w postaci 

nieregularnych czworokątów (b ) o silnie zaokrąglonych bokach, jak to pokaza-

no na załaczonym rysunku, fig. 1, fig. 2, fig. 3, fig. 4, fig. 5, fig. 6. 

Zgłaszający: Compania Roca Radiadores, S.A. 
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Fig. 4 



Fig. 5 



Fig. 6 


	PL268S2
	BIBLIOGRAPHY
	DRAWINGS
	DESCRIPTION


